АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.09.2024  № 527

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
19.10.2012 № 621 «О маршрутах и тарифах
на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным общественным транспортом
на территории Бакчарского района»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральным законом от 29 мая
2023г. № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 19.10.2012 № 621
«О маршрутах и тарифах на перевозку пассажиров и багажа автомобильным общественным
транспортом на территории Бакчарского района» изменение, изложив приложение № 1 к
постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом
муниципального образования «Бакчарский район».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы района по экономическим вопросам.

И.о. Главы района  В.С. Харин

Приложение
к Постановлению Администрации Бакчарского района от  13.09.2024г.  № 527

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

Регист
рацио
нный
номер
маршр

ута
регуля
рных

перево
зок

Порядковый
номер

маршрута
регулярных
перевозок,
который
присвоен

уполномоченн
ым органом

местного
самоуправлен

ия

Наименование
маршрута

регулярных
перевозок в

виде
наименований

начального
остановочного

пункта и
конечного

остановочного
пункта по
маршруту

регулярных
перевозок

Наименов
ания

промежут
очных

остановоч
ных

пунктов
по

маршруту
регулярн

ых
перевозок

Наименование
улиц,

автомобильных
дорог, по которым

предполагается
движение

транспортных
средств между

остановочными
пунктами по

маршруту
регулярных
перевозок

Протяженнос
ть маршрута
регулярных

перевозок, км

Порядок
посадки и
высадки

пассажиров

Вид
регулярн

ых
перевозок

Виды, классы,
экологические

характеристики
транспортных

средств, которые
используются для

перевозок по
маршрутам
регулярных
перевозок

Максимально
е количество

транспортных
средств
каждого
класса,
которое

допускается
использовать
для перевозок
по маршруту
регулярных
перевозок

Расписание

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 1 с.Бакчар-

с.Парбиг
д.Панычев

о,
д.Пчелка,

д.Хуторско
е,

с.Высокий
Яр

с.Бакчар,
пер.Трактовый-
с.Высокий Яр,

пер.Трактовый,-
с.Парбиг,

ул.Советская,
автодорога с.Бакчар-

Подгорное-
Коломино,

автодорога Высокий
Яр-Новая Бурка

100 (в прямом
направлении),
200 (в прямом

и обратном
направлении)

только в
установленных
остановочных
пунктах или  в

любом не
запрещенном

правилами
дорожного

движения месте
по маршруту
регулярных
перевозок

регулярны
е

перевозки
по

нерегулир
уемым

тарифам

Виды – автобус.
Классы - особо

малый или малый.
Экологический класс

- нулевой и выше.

1 Понедельник, вторник, среда из
с.Бакчар в сторону Парбига в

16:00,
д.Панычево 16:25,

д.Пчелка 16:35,
д.Хуторское, 16:45
с.Высокий Яр 17:05

Вторник, среда, четверг
из с. Парбиг  в сторону Бакчара

в 8:00,
с.Высокий Яр 8:40
д.Хуторское 8:50

д.Пчелка 9:00
д.Панычево 9:25

Характеристики

транспортных средств,
влияющие на качество

перевозок, и доли
транспортных средств

каждого класса с такими
характеристиками в

процентах от
максимального

количества
транспортных средств

соответствующего класса

Максим
альный

срок
эксплуа
тации

транспо
ртных

средств

Дата начала
осуществления

регулярных
перевозок

юридическим
лицом,

индивидуальным
предпринимателе

м или
участниками

договора простого
товарищества

Наименование, место нахождения (для
юридического лица), государственный

регистрационный номер записи о создании
юридического лица, фамилия, имя и, если имеется,
отчество, место жительства (для индивидуального

предпринимателя), государственный
регистрационный номер записи о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя,
идентификационный номер налогоплательщика,

которому предоставлено право осуществления
перевозок по маршруту регулярных перевозок,

адрес электронной почты

Срок
действия

контракта
или срок
действия

свидетельства
об

осуществлени
и перевозок

по маршруту
регулярных
перевозок

Даты вынесения решений об установлении,
изменении или отмене маршрута регулярных

перевозок, о заключении контракта либо
предоставлении права осуществления регулярных

перевозок по нерегулируемым тарифам и
реквизиты таких решений

Иные сведения,
предусмотренн

ые соглашением
об организации

регулярных
перевозок
законом
субъекта

Российской
Федерации

12 13 14 15 16 17 18

- 25 лет - - -

Даты вынесения решений об установлении маршрута
регулярных перевозок – 19.10.2012 (постановление

Администрации Бакчарского района от 19.10.2012 №
621). Контракт либо предоставление права
осуществления регулярных перевозок по
нерегулируемым тарифам – отсутствует.

-